Stadt Genthin ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 17.1. bis 22.1.2009

Hauptausschusssitzung
am Donnerstag, 22.01.2009, 18:00 Uhr
Ort: Beratungsraum im Rathaus Genthin

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

o O A W N P

BegruRung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Verwendung alte Hagenbrucke

Offentliche Vorlagen

Informationen

Information zum Investitionsvorhaben Bioethanolanlage
Arbeitsplan Rat und Ausschusse im I. HJ 2009

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

8
9

9.1
10

Vorlagen NO Teil
Informationen

Information zur B-094/04-09/SR-2
Antrage, Anfragen, Anregungen NO Teil

gez. Bernicke
Blrgermeister



